Avenida Independência, 593 – Centro – 85760-000

Fone: (46) 26060315 – (46) 9984027042

CAPANEMA - PR

Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono

PROCESSO DE AMPLIAÇÃO DE VAGAS INTEGRAIS.

TORNA PUBLICO

 A presente lista trata-se da transparência do trabalho realizado pela Comissão
de Avaliação para Concessão de Vaga. Mensalmente novos cadastros poderão ser
incluídos de acordo com o Decreto N° 7.206, de 02 de março de 2023.
 As vagas disponíveis serão distribuídas seguindo a presente ordem.

Berçário I

Ordem de
Classificação

Nome do Aluno Data de
Nascimento

1. Geovana R. Mendes 02/01/2023

2. Eloisa P. Martins 14/12/2022

3. Heitor G. Kramer 24/12/22

4. Julia Beatriz D Cavalheiro 16/05/2022

5. Kauane V. de Paula 08/09/2022

6. Miguel Weinzirl Melos 03/02/2022

7. Dulce Maria Meinschur 04/08/2022

8. Yasmin V. Schuster 06/06/2022

9. Enzo M. S. dos Santos 10/03/2022

10. Maria Helena C. Alves 22/09/2022

11. Alicia Pietra Stal 18/09/2022

12. Arthur F. A. Leichtweis 21/10/2022

13. Mariana I. Soares 25/11/2022

14. Noah L. V. Alves 24/04/2022

Avenida Independência, 593 – Centro – 85760-000

Fone: (46) 26060315 – (46) 9984027042

CAPANEMA - PR

15. Isabelly V. Walter 23/05/2022

16. Kiara Trento 23/06/2022

17. Heitor Miguel Zanatta Scheila

18. Kauã Mathias Kramer 03/08/2022

19. Pietro Franzemann 17/06/2022

20. Elias Royer Machado 29/04/2022

21. Pietro G. S. N. Couto 06/06/2022

22. Rebeca D. Parcianello 11/11/2022

23. Benjamim Pigozzo 02/01/2023

24. Isadora P. Feneira 08/11/2022

25. Alice  Bach 24/10/2022

26. Allana Bach 24/10/2022

27. Livia Urban Drebes 10/05/2022

28. Eduardo S. Luft 17/04/2022

29. Miguel Antonio S. Bazaretti 27/05/2022

30. Antony Santos da Silva 28/06/2022

31. Manuela Becker 24/03/2020

32. Rayssa E. C. Da Silva 02/09/2022

33. Muriel S. de Coelho 17/05/2022

34. Mathias G. Berjohann 05/09/2022

35. Antonela M Guerra 24/05/2022

36. Alisson Gabriel 24/05/2022

Avenida Independência, 593 – Centro – 85760-000

Fone: (46) 26060315 – (46) 9984027042

CAPANEMA - PR

37. Sarah C de Matos 17/10/2022

38. Olyver Schutz 11/01/2023

39. Olivia Eschembach 08/11/2022

40. Davi Lucca M. Renk 08/11/2022

41. Anthony N. Morais 20/05/2022

42. João Miguel Greggio 04/08/2022

43. Kemuel da S. Weis 28/04/2022

44. Mariana I. Soares 25/11/2022

45. Matheo Defendi 19/06/2022

46. Pedro Miguel Amaro 31/10/2022

47. Giovana L. Lucas 03/12/2022

48. Heitor Miguel Kurz 03/08/2022

49. Gabrielly V. Samuel 11/07/2022

50. Murilo Balzan Kivel 14/06/2022

51. Heitor Miguel Kurz 03/08/2022

52. Hortência E. M. Dressler 02/02/2022

53. Luiza Felipsen 02/03/2022

54. Caetano G. Pelegrina 20/04/2022

55. Antonio Miguel da Silva 12/09/2022

56. Maitê Hermann dos Santos 20/08/2022

57. Maria B. Da Rosa Buth 10/02/2022

Avenida Independência, 593 – Centro – 85760-000

Fone: (46) 26060315 – (46) 9984027042

CAPANEMA - PR

Berçário II

Ordem de
Classificação

Nome do Aluno Data de
Nascimento

1.  Arthur Britc Machado 03/12/2021

2.  Rennan S. S. Escher 24/12/2021

3.  Luiz A. G. Ausan 18/06/2021

4.  Miguel H. Soares 21/12/2021

5.  Murilo N. de Carvalho 04/06/2021

6.  Gabriel M. Cigolini 02/102021

7.  Helena Breier 15/09/2021

8.  Isis G. L. Kerber 24/11/2021

9.  Nadiana T. P. Rott 30/11/2021

10.  Eduardo S. Luft 17/04/2022

11.  Elisa V. Goeller 22/12/2021

12.  Emanueli Eloá Guuillant 17/04/2021

13.  Valentin Veronese 04/10/2021

14.  Moana Alves Palmam 30/11/2021

15.  Felipe Capelleti 07/12/2021

16.  Davi Lucas Dosnoski 11/03/2022

17.  Maria Luiza P. da Silva 31/08/2021

18.  Gabriel A. G. Bazzanela 08/06/2021

19.  Miguel F. Meiyer 30/04/2021

20.  João Miguel Greggio 04/08/2022

Avenida Independência, 593 – Centro – 85760-000

Fone: (46) 26060315 – (46) 9984027042

CAPANEMA - PR

21.  Yasmin S. Weinzirl 15/12/2021

22.  João Meira Rodrigues 16/05/2021

23.  Nicolas Kunrath 27/02/2022

24.  Nicaelle Y. Giboski 27/08/2021

25.  Alisson Anghinoni 25/02/2022

26.  Lucca F. Fuhr 04/10/2021

27.  Helena Bressan 08/11/2021

28.  Milena Dotto de Carvalho 05/01/2022

          Maternal I

Ordem de
Classificação

Nome do Aluno Data de
Nascimento

1.  Milena E. Roessler 09/04/2020

2.   Carlos R. U. Pedroso 30/06/2020

3.  Arthur H. de Lima 05/01/2021

4.  Ingredi Clarissa de Jesus 03/02/2021

5.  Lara E. Antunes Reichert

6.  Theu Vinicios Perarro 11/05/2020

7.  Heloá Fischer dos Santos 17/03/2021

8.  Angelo G. de Lima Mendes 27/10/2020

9.  Heitor Cossetin 27/12/2020

10.  Gabriel Colombo 11/11/2020

11.  Mabili F. De Oliveira 13/11/2020

Avenida Independência, 593 – Centro – 85760-000

Fone: (46) 26060315 – (46) 9984027042

CAPANEMA - PR

12.  Matheus A. da Luz 14/09/2020

13.  Rafaela de Souza 03/02/2021

14.  Henrique J. Siepmann 30/06/2020

15.  Anthony Wieczreck 08/03/2020

16.  Antonella Wieczreck 08/03/2020

17.  Izabelly Queiroz 21/07/2020

18.  Felipe A. This Hindersmann 31/03/2021

19.  João A. Ilkiu 22/12/2020

20.  Edgar S. de Coelho 10/05/2020

21.  Nathalia E. F. Miekzitowski 27/07/2020

22.  Agata Pieri 31/12/2019

23.  Manuela G. Lopes 22/04/2021

24.  Helena E. de Oliveira 06/10/2021

25.  Arthur T. Salvadori 04/06/2020

26.  Antonio Gabriel Pavlak 06/07/2020

27.  Francisco de Santi 27/07/2020

28.  Ruan Lucas L. Alexandre 05/03/2020

29.  Arthur G. Bugs 28/12/2020

30.  Maite Z. Carniel 15/04/2020

31.  Olivia Matic 12/12/2020

32.  Erick Pavlak 17/11/2020

33.  Davi M. B. Shuck 03/12/2020

Avenida Independência, 593 – Centro – 85760-000

Fone: (46) 26060315 – (46) 9984027042

CAPANEMA - PR

34.  Lívia Maria Ihappen 14/05/2020

35.  Enzo Casarin Justo 17/08/2020

Maternal II

Ordem de
Classificação

Nome do Aluno Data de
Nascimento

1.  Aghata 19/02/2020

2.  Victor Hugo da S. Santos 19/04-/2019

3.  Arthur H. L. Bastos 03/04/2019

4.  Benjamin E. Eich 17/07/20019

5.  Maria Vitória Ribeiro 18/03/2020

6.  Oliver Rigon Hart 03/09/2019

7.  Heloisa Breier 09/08/2019

8.  Emilly G. S. Martens 04/05/2019

9.  Sara Eloisa S. Ferreira 16/09/2019

10.  Luiz E. Drebes Miorin 14/05/2019

11.  Rhaissa M. S. da Silva 27/05/2019

12.  Nicolas H. Avila Biondo 01/05/2019

13.  Joana Poncio 01/04/2019

14.  Evangeline V. O. De Souza 23/05/2019

15.  Yasmin Datsch 13/08/2019

16.  Arthur Kramer 28/06/2019

17.  Lucas E. da Silva 16/03/2020

Avenida Independência, 593 – Centro – 85760-000

Fone: (46) 26060315 – (46) 9984027042

CAPANEMA - PR

18.  Lorena Alves 17/07/2019

19.  Henrique Leonel Konrad 05/03/2020

20.  Miguel Machado 26/03/2020

21.  Rainer N, E. Cabral 11/12/2019

22.  Davi Debald de Abreu 06/05/2019

23.  Nicolas Pace 26/06/19

24.  Theo Arthur Singeski massola 02/02/2020

25.  Heitor Miguel Hein 17/09/2019

26.  Pedro Henrique Jacuboski 12/12/2019

27.  Laura A. Menin 12/10/2019

28.  Pedro G. Bergomam 25/02/2020

Avenida Independência, 593 – Centro – 85760-000

Fone: (46) 26060315 – (46) 9984027042

CAPANEMA - PR

      Alcione Roberto Closs

                      Secretário Municipal de Educação,

          Cultura.